ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LEILÃO PÚBLICO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2026
LEILÃO EXTRAJUDICIAL Nº 001/2026

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, Prefeito Municipal de Barra
do Rio Azul/RS, torna público, para conhecimento dos interessados,
que no dia 30 de Janeiro de 2026 às 13h30min, fará realizar licitação
na modalidade LEILÃO ONLINE/PRESENCIAL, para a venda de
bens móveis pelo MAIOR LANCE, declarados inservíveis de
propriedade da municipalidade. Edital e maiores informações junto à
Prefeitura Municipal ou através do fone: (54) 98423-1430, ou ainda,
através do site http://www.barradorioazul.rs.gov.br.

Barra do Rio Azul, RS, 08 de Janeiro de 2026.

Publicado por:
Cecília Rigo Mandú de Amorim
Código Identificador:5C5246B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 09/01/2026. Edição 4243
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

09/01/2026, 07:59 Prefeitura Municipal de Barra do Rio Azul

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5C5246B2/24c5fe1d4ab5eee6717603d475e0315024c5fe1d4ab5eee6717603d475e03150 1/1